K-45
配件
*允许对热电偶进行远程冷端补偿而不使用标准内部传感器。
紧凑型多功能校准器
CA71
U  可同时发生和测量信号
U  可发生和测量电压、脉
冲、电阻、电流、热电

 （厚）(7.5 x 4.7 x 2.2”)
重量：约730 g (1.6 lb)（含电池）
†有关NIST校准订购信息， 请参阅订购表。
 型号 说明
 CA71-PS 120 Vac适配器
 CA71-PS230 230 Vac适配器
 CA71-FUSE 输入保险丝，1件装
 CA71-RS RS232电缆
 CA71-RJC 外部RJC*
CA71
 如欲订购，请访问cn.omega.com/ca71，了解价格和详情
 型号 说明
 CA71 校准器
 CA71-NIST† 带有NIST校准证书的校准器
配备信号发生铅包电缆（1条红色、2条黑色）、测量铅包电缆（1条红色、1条黑色）、手提
箱、电源适配器、操作手册、 A1501EF保险丝（提供电流接线端输入保护）和4节“AA”
碱性电池。
订购示例：CA71，校准器，电源适配器。